

July 21, 2022

To,
The Compliance Department,
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code – 522295

Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Symbol – CONTROLPR

Sub: Submission under Regulation 47(1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47(1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, we enclose herewith a copy of Extract of newspaper of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2022, as published in 'Business Standard' (All Edition) dated July 21, 2022 and 'Navshakti' (Marathi) dated July 21, 2022 which was duly approved by Board of Director at its meeting held on July 19, 2022.

Kindly take the above on your record.

Thanking you
For **Control Print Limited**



Akshay Satasiya
Company Secretary & Compliance Officer



Enclosed: As stated



CONTROL PRINT LIMITED

CIN: L22219MH1991PLC059800

Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai 400 059. | W: www.controlprint.com

E-mail: companysecretary@controlprint.com | Tel: +91 22 28599065/ 66938900

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

(Rs. In lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	6529.68	7,714.86	5,462.25	25,652.02	6,638.15	7,824.00	5,462.25	25,848.57
2	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (Before Exceptional Items)	1416.89	1,540.49	856.19	4,686.05	1,421.20	1,465.29	856.09	4,572.65
3	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (After Exceptional Items)	1432.50	1,540.75	1,172.59	5,002.66	1,436.81	1,465.55	1,172.49	4,889.26
4	Net Profit / (Loss) for the period After Tax (After Exceptional Items)	1188.19	1,305.50	888.17	4,123.94	1,192.50	1,229.52	888.07	4,009.76
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period and Other Comprehensive Income(after tax)]	321.41	993.84	1,184.35	3,874.03	325.72	917.86	1,184.25	3,759.85
6	Equity Share Capital	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17	1,633.17
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				23,104.81				22,705.17
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)*								
	Basic :	7.28*	7.99*	5.44*	25.25	7.30*	7.53*	5.44*	24.55
	Diluted :	7.28*	7.99*	5.44*	25.25	7.30*	7.53*	5.44*	24.55

*Not annualised

Note:

- The above is an extract of the financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company at www.controlprint.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.
- The above financial results have been reviewed by the Audit committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on July 19, 2022.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-

Basant Kabra
Managing Director
DIN 00176807

Place: Mumbai
Date: July 19, 2022



कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

सीआयएन : एल२२२१एमएच१९९१पीएलसी०५९८००

नों. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९.

वेब. : www.controlprint.com | ई-मेल : companysecretary@controlprint.com | दू. : +९१ २२ २८५९९०६५/६६९३८९००

३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(ईपीएस सोडून रु. लाखांत)

अ. नु. क्र.	तपशील	अलिप्त				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२२	३०.०६.२०२१	३१.०३.२०२२	३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२२	३०.०६.२०२१	३१.०३.२०२२
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६५२९.६८	७,७९४.८६	५,४६२.२५	२५,६५२.०२	६,६३८.१५	७,८२४.००	५,४६२.२५	२५,८४८.५७
२	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपूर्व)	१४१६.८९	१,५४०.४९	८५६.१९	४,६८६.०५	१,४२१.२०	१,४६५.२९	८५६.०९	४,५७२.६५
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	१४३२.५०	१,५४०.७५	१,१७२.५९	५,००२.६६	१,४३६.८१	१,४६५.५५	१,१७२.४९	४,८८९.२६
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	११८८.१९	१,३०५.५०	८८८.१७	४,१२३.९४	१,१९२.५०	१,२२९.५२	८८८.०७	४,००९.७६
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	३२१.४१	९९३.८४	१,१८४.३५	३,८७४.०३	३२५.७२	९१७.८६	१,१८४.२५	३,७५९.८५
६	समभाग भांडवल	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७
७	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्या प्रमाणे पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)				२३,१०४.८१				२२,७०५.१७
८	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)*								
	मूलभूत:	७.२८*	७.९९*	५.४४*	२५.२५	७.३०*	७.५३*	५.४४*	२४.५५
	सौम्यिकृत:	७.२८*	७.९९*	५.४४*	२५.२५	७.३०*	७.५३*	५.४४*	२४.५५

* अवार्षिक

टीप :

- वरील माहिती म्हणजे वित्तीय निष्कर्षांचा एक उतारा आहे जो सेबी (लिस्टिंग ऑव्‌लिंगेशनस अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशनस, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केला आहे. वरील वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट www.controlprint.com वर आणि बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि १९ जुलै, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर करून अभिलिखित केले.
- संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी चे वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड एएस) नुसार आणि प्रयोज्य असतील त्या प्रमाणांत मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणांनुसार बनवले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

सही/-

वसंत कात्रा

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००१७६८०७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १९ जुलै, २०२२